Publicado no quadro de avisos da Câmara Municipal a partir do dia 06/07/2017

CNPJ.: 38.515.961/0001-01     -     Inscrição Estadual: Isenta

Av. Alberina Pessoa 51 Centro
Centro  Centro Fone: (0xx31) 3251-6341 - Fax: (0xx31) 3251-6338

CEP 35179-000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 033 /2.017

“Dispõe sobre nomeação de Servidora Pública”.

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Paraíso – MG, Sr. Carlos Alberto

Ramos Barros, no uso de suas atribuições legais, resolve expedir a presente Portaria:

Art.1º- Fica nomeada para o cargo comissionado de Assessor de Vereador, a Servidora

Pública Sra. ROSILAINE APARECIDA FERREIRA BARBOSA, brasileira, casada, CPF

nº 010.556.626-85, RG M-8.180.692.

Parágrafo único: A servidora acima nomeada ficará lotada no gabinete da Vereadora

Cláudia Rodrigues Lage.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana do Paraíso, 06 de julho de 2.017.

__________________________

Carlos Alberto Ramos Barros

Presidente da Câmara Municipal